EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-003, de 03/03/2022

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital do Processo Seletivo SENAC/MA nº 002 de 16/02/2022

Fls. 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital

de Processo Seletivo do SENAC/MA nº 002 de 16/02/2022, torna público, para conhecimento dos interessados, o

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme

indicado no Anexo Único.

1. Informa-se que o indeferimento da Solicitação de Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição

fundamenta-se nas seguintes razões, conforme o caso:

CÓDIGO RAZÃO DO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

01 NIS excluído do cadastro.

02 NIS inválido / Não localizado.

03 NIS não pertence ao candidato.

04 NIS não informado / Documentação Incompleta.

05 Renda Superior.

06 Cadastro desatualizado.

2. Por se tratar do Resultado das Solicitações da Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição está

aberto o prazo das 10h do dia 04/03/2022 às 17h do dia 05/03/2022, para interposição de recurso contra o

Resultado supramencionado;

3. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsaduconcursos.org.br;

4. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Certame no

site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís-MA, 03 de março de 2022.

Raimundo Palhano
Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-003, de 03/03/2022

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital do Processo Seletivo SENAC/MA nº 002 de 16/02/2022

Fls. 2

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

311004075 ADONIAS COSTA SILVA DEFERIDO

311003877 ADRIANA PEREIRA DA COSTA DEFERIDO

311007449 ADRIANA POLLYANNA NUNES DE PAULA DEFERIDO

311009344 ALANNA ROCHA BATALHA DEFERIDO

311011268 ALDICEIA SILVA FRAZAO DEFERIDO

311005942 ALINE SOUSA VALE DEFERIDO

311007091 ALLISSON ÉRICK DE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

311004156 AMANDA CRISTINNE SANTOS COQUEIRO INDEFERIDO - Cód. 5

311012183 ANA PAULA BARROS DA SILVA DEFERIDO

311009425 ANDRE LUIS BELFORT MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

311010822 ANDREIA AMORIM DE DEUS DEFERIDO

311005853 ANDRESSA SANTOS BEZERRA DEFERIDO

311003362 ANTONIA HALANA NASCIMENTO DE SOUSA INDEFERIDO - Cód. 6

311011969 ANTONIO BARROS GUSMAO FILHO INDEFERIDO - Cód. 6

311003214 ARYADNNA SILVA DE JESUS SANTOS DEFERIDO

311005551 BRUNO VINICIUS SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO - Cód. 6

311004466 CARLA SABINA FERREIRA AIRES INDEFERIDO - Cód. 5

311002481 CARMEN BARROS MORAES SOUSA DEFERIDO

311007112 CLAUDIETE ARRUDA DE SOUSA INDEFERIDO - Cód. 6

311001912 CLAUDIO ROBERTO COSTA REIS DEFERIDO

311004598 CLEANE PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

311005977 CLEYDELENE ROCHA ALVES BEZERRA DEFERIDO

311003711 CRISLANE DO NASCIMENTO DEFERIDO

311002561 CRISLENE ARAUJO SILVA DEFERIDO

311007937 DANIELLE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

311002731 DAYANE CARVALHO DA CRUZ DEFERIDO

311006388 DIONATAN FRANCA RODRIGUES DEFERIDO

311009727 DOMINGOS LOURIVAL DOS SANTOS DEFERIDO

311000258 EDLAYNE CRYSTIAN RODRIGUES MENDES INDEFERIDO - Cód. 6

311011683 EDUARDO ARAUJO NOVAIS DEFERIDO

311013554 EDWANIA RODRIGUES DUTRA DEFERIDO

311001671 EDWARD DE ARAUJO PEREIRA JUNIOR DEFERIDO

311010369 ELCIO BERILO BARBOSA DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO

311000541 ELINALDO DE JESUS PEREIRA DEFERIDO

311005349 EMANUELA LOPES DA SILVA DEFERIDO

311009204 FABRIZA MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES INDEFERIDO - Cód. 1

311010679 GEIZIANE FONSECA LOPES INDEFERIDO - Cód. 6

311006558 GISELE NASCIMENTO CRUZ DEFERIDO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-003, de 03/03/2022

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital do Processo Seletivo SENAC/MA nº 002 de 16/02/2022

Fls. 3

311002684 GLEYSON ALEXSANDRO CUNHA SILVA DEFERIDO

311009875 HESLEY ALEX SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

311006671 HILTON RODRIGUES JUNIOR DEFERIDO

311002013 INANDIEL NERES COSTA DEFERIDO

311009581 IRACELY COSTA LOURA DEFERIDO

311000207 IRACEMA DE SOUSA FERREIRA DEFERIDO

311001581 IRAD LOURA EVANGELISTA DEFERIDO

311003648 IRIS COSTA DOS SANTOS DEFERIDO

311007368 ISRAEL DE OLIVEIRA MOTTA INDEFERIDO - Cód. 5

311009999 IVONE MARIA COSTA GOMES INDEFERIDO - Cód. 5

311003401 JARDIA DE SOUZA FONSECA DEFERIDO

311000381 JEFERSON CLEY DE JESUS SANTOS DEFERIDO

311009565 JHONANTAN DE OLIVEIRA GOMES DEFERIDO

311003206 JOÃO VITOR COSTA SANTOS DEFERIDO

311011209 IVONE MARIA COSTA GOMES INDEFERIDO - Cód. 6

311009671 JOSE DOS REIS SOUSA JUNIOR DEFERIDO

311011233 JOSE REYDSON SALES GOIABEIRA DEFERIDO

311009751 JOSILENE COSTA BARROS DEFERIDO

311006965 JOSUÉ PEREIRA CORRÊA INDEFERIDO - Cód. 6

311006442 KARLIANE CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

311011381 KARLIANE DA CONCEÇÃO SILVA INDEFERIDO - Cód. 4

311005209 KLAUS REISEN DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

311002064 LAYSSA D’EDRE MARTINS MOURA DEFERIDO

311006248 LEANDRO DE JESUS ROCHA DIAS INDEFERIDO - Cód. 3

311003231 LEANDRO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

311004229 LEIDIANE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

311007511 LEO JAYMESSON ARCANJO DE OLIVEIRA INDEFERIDO - Cód. 6

311007881 LIDIA CRISTINA COSTA NUNES DEFERIDO

311009352 LUANA MARIA RIBEIRO DE SOUSA DEFERIDO

311001701 LUÍS RAMON MADEIRA GONÇALVES INDEFERIDO - Cód. 6

311010652 LUSINETH SOUSA VALE DEFERIDO

311004164 LYANDRA DA SILVA MESQUITA INDEFERIDO - Cód. 6

311012027 MACINEIDE CAITANO PEREIRA DEFERIDO

311010611 MARCELO SOUSA DA SILVA DEFERIDO

311005713 MÁRCIA CRISTINA NASCIMENTO PINHEIRO DEFERIDO

311011373 MARCIA MENEZES DE CARVALHO DEFERIDO

311011161 MARCIA REGIANE GOMES MENDES DEFERIDO

311005314 MÁRCIO GLEYSON COSTA SILVA DEFERIDO

311000551 MARIA DE FATIMA DA PAZ SOUSA DEFERIDO

311006507 MARIA ROSIANE BEZERRA NERES DEFERIDO

311006892 MARÍLIA LOPES DEFERIDO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-003, de 03/03/2022

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital do Processo Seletivo SENAC/MA nº 002 de 16/02/2022

Fls. 4

311011942 MARTA PATRICIA FALCAO DE LIMA DEFERIDO

311011993 MICHAEL DENNER DE JESUS CIRINO INDEFERIDO - Cód. 6

311010326 MIRIELLY LAYANE DA SILVA MORAES DEFERIDO

311006116 MOISÉS TEIXEIRA SERRA DA SILVA INDEFERIDO - Cód. 1

311008178 MÔNICA CAROLINA SERRA PINHEIRO INDEFERIDO - Cód. 2

311002854 MOUZANY MARA CAMARA MOTA DEFERIDO

311000134 NATHANAEL AROUCHA FURTADO DEFERIDO

311006582 NAYSSE MAGUINE NETA MOTA INDEFERIDO - Cód. 5

311003508 NEILMA CRUZ CANTANHEDE DEFERIDO

311005667 NILSON HENRIQUE PONTES PINHEIRO DEFERIDO

311004792 NILZA SOUSA FERREIRA DEFERIDO

311007392 PAULA ANDRESSA DA COSTA FURTADO INDEFERIDO - Cód. 6

311000428 PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DOS SANTOS DEFERIDO

311004997 PRYSCILA FRANCA CASTRO DEFERIDO

311006884 RADIEL CARDOSO SOUZA INDEFERIDO - Cód. 5

311003583 RAFAEL SILVA E SILVA DEFERIDO

311005845 RAIMUNDA ALVES DE LIMA INDEFERIDO - Cód. 1

311000118 RAIMUNDA VALDIRENE MARINHO DE BRITO DEFERIDO

311000525 RAISSA DO VALE LOPES DEFERIDO

311010921 RAYANE VERDE SILVA DEFERIDO

311001734 RAYSLANE COSTA CARVALHO LOPES DEFERIDO

311000797 ROGERIO DIAS AVELAR DEFERIDO

311009221 ROGISLAINE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

311002366 ROSEANA DOS ANJOS DE QUEIROZ INDEFERIDO - Cód. 5

311007351 SADRAK MENDES CUNHA INDEFERIDO - Cód. 6

311001254 SERGIO AUGUSTO MARQUES CASTRO DEFERIDO

311011772 SIMELLE NATANNE DOS SANTOS DEFERIDO

311007457 SIMONE ALVES VIEIRA INDEFERIDO - Cód. 5

311010083 TALISSA GABRIELA DE JESUS MARTINS DEFERIDO

311000282 TANARIA CRISTINA PEREIRA MONTENEGRO DEFERIDO

311009719 TAYANY DE JESUS ABREU LEITE INDEFERIDO - Cód. 6

311005691 TEREZA CRISTINA FONSECA DUTRA DEFERIDO

311006531 TEREZA RAQUEL ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

311007805 THAIANE LEITE FERREIRA DEFERIDO

311008747 THAMIRES COSTA DOS SANTOS DEFERIDO

311002781 WELINE MORAES PEREIRA DEFERIDO

311003958 WERVESON RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

311001131 WLADIMIR DIOGENES CORREIA SILVA DEFERIDO